HỘI TIN HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH THUẬN

     Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

         Số:  23 /HTH-VP

              Bình Thuận, ngày 08 tháng 11 năm 2017
V/v đăng ký danh sách thí sinh tham dự Hội thi Kỹ năng Tin học cho cán bộ, công chức, viên chức lần thứ VI-năm 2017
Kính gửi:     - Các Sở, ban, ngành;

- Tổ chức Đoàn thể cấp tỉnh.

Ban Chấp hành Hội Tin học tỉnh thông báo Thể lệ Hội thi và đăng ký thí sinh dự thi “Hội thi Kỹ năng Tin học cho cán bộ, công chức, viên chức lần thứ VI- năm 2017”, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Đăng ký dự thi:

- Các đơn vị lập danh sách thí sinh tham dự Hội thi (mẫu kèm theo) gởi về Văn phòng Hội Tin học tỉnh trước ngày 20/11/2017.

- Thể lệ Hội thi và Biểu mẫu đăng ký thí sinh dự thi được gởi mail cho các đơn vị và đăng tải trên website của Hội Tin học tỉnh, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông (itabinhthuan.org.vn hoặc itc.binhthuan.gov.vn).
2. Thời gian tổ chức Hội thi: Hội thi diễn ra trong 01 ngày, bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 đến 17 giờ 00, dự kiến ngày thi trong khoảng thời gian cuối tháng 11/2017.

Ban Chấp hành Hội Tin học tỉnh sẽ thông báo Danh sách dự thi, ngày thi và địa điểm thi cụ thể đến các đơn vị sau khi đã tổng hợp danh sách đăng ký dự thi.

Thông tin liên hệ:  Văn phòng Hội Tin học tỉnh: Số 284 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết; Fax: (0252) 3750290. Phụ trách Hội thi: Ông Võ Duy Phong, Thư ký Hội Tin học; Điện thoại: 0911.36.4567 – email: ita@binhthuan.gov.vn
Trân trọng kính chào!

TM. BAN CHẤP HÀNH

Nơi nhận:

            CHỦ TỊCH

- Như trên (theo danh sách);

- Liên hiệp hội KHKT(b/c);

- Sở TT&TT (b/c);
- BCH, BTC Hội thi (email);

- Hội viên (đăng website Hội thông báo);

- Lưu: VPHTH.

          Lê Minh Tuấn
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ DỰ THI
	STT
	Tên đơn vị
	Email

	1
	Văn phòng UBND tỉnh
	ubnd@binhthuan.gov.vn

	2
	Sở Thông tin và Truyền thông
	stttt@binhthuan.gov.vn

	3
	Sở Giáo dục và Ðào tạo
	sgddt@binhthuan.gov.vn

	4
	Sở Khoa học và Công nghệ
	skhcn@binhthuan.gov.vn

	5
	Sở Nội vụ
	snv@binhthuan.gov.vn

	6
	Sở Tư pháp
	stp@binhthuan.gov.vn

	7
	Sở Tài chính
	stc@binhthuan.gov.vn

	8
	Sở Y tế
	syt@binhthuan.gov.vn

	9
	Sở Công thương
	sct@binhthuan.gov.vn

	10
	Sở Giao thông - Vận tải
	sgtvt@binhthuan.gov.vn

	11
	Sở Lao động - Thương binh & Xã hội
	sldtbxh@binhthuan.gov.vn

	12
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	svhttdl@binhthuan.gov.vn

	13
	Sở Kế hoạch và Ðầu tư
	skhdt@binhthuan.gov.vn

	14
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	snnptnt@binhthuan.gov.vn

	15
	Sở Tài nguyên và Môi trường
	stnmt@binhthuan.gov.vn

	16
	Sở Xây dựng
	sxd@binhthuan.gov.vn

	17
	Thanh tra tỉnh
	tt@binhthuan.gov.vn

	18
	Ban Dân tộc
	bdt@binhthuan.gov.vn

	19
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp
	bqlkcn@binhthuan.gov.vn

	20
	Liên minh các Hợp tác xã tỉnh
	lmhtx@binhthuan.gov.vn

	21
	Ðài Phát thanh truyền hình tỉnh
	dptth@binhthuan.gov.vn

	22
	Trường Chính trị tỉnh
	tct@binhthuan.gov.vn

	23
	Báo Bình Thuận
	baobinhthuan@gmail.com

	24
	Cục thống kê tỉnh
	ctk@binhthuan.gov.vn

	25
	Cục thuế tỉnh

	26
	Kho bạc Nhà nước tỉnh

	27
	Chi cục Hải Quan Bình Thuận

	28
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh

	29
	Bảo hiểm xã hội tỉnh

	30
	Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

	31
	Tòa án nhân dân tỉnh

	32
	Ủy ban MTTQ  Việt Nam tỉnh
	ubmttqvn@binhthuan.gov.vn

	33
	Liên đoàn Lao động tỉnh
	ldld@binhthuan.gov.vn

	34
	Tỉnh đoàn thanh niên
	tdtn@binhthuan.gov.vn

	35
	Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh
	hlhpn@binhthuan.gov.vn

	36
	Hội Nông dân tỉnh
	hnd@binhthuan.gov.vn

	37
	Hội Cựu chiến binh
	hccb@binhthuan.gov.vn

	38
	Liên hiệp các hội KHKT tỉnh